
  

 

 

   ON SALE NOW 275  -                                    

  LOCKDOWN PICNIC—SALE! 

Seriously who would have thought we would 

all get so excited being able to go on a         

picnic.. safely… so this little list has some-

thing for you to do after your picnic! 

                           KANGAROOS 

1. 9d VIOLET SG 10 First Wmk mint very lightly hinged, 
beautiful stamp for……………………………………$ 89.00 

2. 2/- MAROON  SG 134 CofA die 1, BW40(1)d chopped 
neck variety positional stamp Mint Unhinged for.$ 99.00 

3. 2/- MAROON  SG 134 CofA die 1 BW40(1)z superb 
mint unhinged John Ash imprint block of four…..$ 99.00 

4. 5/- GREY AND YELLOW  SG 42 Third Watermark, par-
cel cancel but lovely and clean for…………….$ 69.00 

5. 5/- GREY AND YELLOW  SG 037, 2nd Wmk. Perforat-
ed OS average used but sound scarce stamp….$125.00 

 

6. £1 CHOCOLATE AND DULL BLUE 
SG 44, ACSC 52A, Third Watermark, a 
very nice looking mint example, a little 
aged but very attractive stamp for a  
great price…………………… $ 1,499.00 

KGV 

7. G17 SCARLET RED  BW 71.g(4) U  a lovely mint un-
hinged vertical pair with lower unit showing “Roo’s 
Tongue”  with Michael Drury Certificate………..$ 129.00 

 

8. G24 1/2 ORANGE RED BW 71Pbb, a 
lovely fresh mint unhinged example 
perforated OS  with a  Michael Drury 
Certificate for……………….….$ 299.00 

 

9. G31 CARMINE RED BW 71Y(1)fa a fresh mint lightly 
hinged joined pair Die 1 and Die 2, with a  Michael Drury 
Certificate, nice price……………………………….$ 449.00  

10. G60 DEEP SCARLET ANILINE BW 72A.a.bb a mint 
lightly hinged example perforated os with inverted wa-
termark with a  Michael Drury Certificate………..$ 89.00 

11. G77 MAROON BW 72.R a lovely fresh lightly hingex-
ample  with a  Michael Drury Certificate………..$ 349.00 

12. G74 CARMINE ROSE BW 72q(1)f a mint unhinged  
Die 2 with a  Michael Drury Certificate……….....$ 499.00 

13. G74 CARMINE ROSE BW 72Q(2)g a vertical strip of 
three, only the top unit is lightly hinged, the other two 
stamps are unmounted. The middle stamps has the va-
riety dash under the right value tablet, a pretty piece 
with a  Michael Drury Certificate………………….$ 259.00  

14. G74 CARMINE ROSE BW 72Q(2)g a lovely fresh mint 
very lightly hinged example with “saddle on emu” with a  
Michael Drury Certificate…………………………..$ 189.00  

 

15. 4d LIME YELLOW   as shown,  
ACSC 110D, A superb fine used exam-
ple with Scott Starling Certificate, hasa 
minute surface thin on a rare shade 
especially one as fine as this 
for………………………...……….$ 229.00 

16. 1/4 GREENISH BLUE BW 129A, 1/4 Small multiple 
wmk perforation 14 x 14, a beautiful mint lightly hinged 
example with fresh original gum has a Scott Starling 
certificate, well priced………………………………$229.00 

17. 1/4 GREENISH BLUE BW 129A, 1/4 Small multiple 
wmk perforation 14 x 14, a lovely clean used example 
which has a Scott Starling certificate, for…...…..$ 99.00 

      

 

 

 

 

 

 

 

18. PRE-DECIMAL COLLECTION 1913-1965 Housed in 
Seven Seas Maroon Hingeless album—new cover and  
slipcase. Pages also include the hard to buy perforated 
OS issues Kangaroos and KGV,  Specimen.  Pages in 
very good condition, stamps are all in excellent condi-
tion,a mixture of mint mint Unhinged and very fine used.  
I noted Kangaroos first Wmk to 2/- brown, to 1/- is fine 
mint lightly hinged and the 2/- brown is in fact CTO, 
Third wmk includes 2d to 5/- Grey and yellow, 2d to 2/- 
maroon (includes 2/- brown as well) are all mint lightly 
hinged, the 5/- is a parcel cancel but quite sound. As-
sorted KGV mint lightly hinged 27 different including 1/4 
Blue SG 66 single crown, Complete CofA wmk to 1/4 (8)
1914-65 is complete in mostly mint lightly hinged or un-
mounted mint. 6d Engraved Kooka mint hinged, 1928 
Kookaburra M/Sheet has very minor selvedge separta-
tion.  Very few  used stamps in the 1914-65 section—
noted  CTO Kingsford Smith OS set, 5/- Bridge which is 
in fact commercially (minor surface scuff) used so 
much scarcer than CTO, Vict. Cent 1/- perf 10.5 is MUH, 
2/- Jubilee is MUH,  all 3d Blue KGV1 are present (6) all 
mint lightly hinged including White Wattles, Thick paper 
robes Mint hinged set, Thin Paper is very fine used used 
set, Arms set is Muh but a little toning on the £2, 1963-5 
Navigators MUH both papers (8)  White paper Cattle is 
MUH W/C -this is a wonderful collection to buy and build 
on over the years. There is more than $3,300+ in my 
discounted retail prices, that only includes items over 
$10 each, so a large percentage of this lot is not even 
costed.  So one only like this one and an absolute bar-
gain for just………………………………………….$1,599.00 



  

 

 

   COMMONWEALTH AND WORLD  ITEMS20. 

19. AUSTRIA 1950 Birds,  SG 1215-21  a  complete  very 
fine used set Cat. Is £400 nicely priced  just.…..$ 129.00 

 

 

 

 

20. FALKLAND ISLAND 1938 KGV1 definitives set very 
fine used SG 146-163 (14 of the 18 values) high values 
5/-,10/- ,£1  all fine used, lower values a mixture of mint 
and fine used missing just 2 1/2d, 4d, and 1/- so if you 
just need the high values this is a very inexpensive way 
to buy them for  just………………………………….$ 129.00 

21. NEW ZEALAND 1899 Pi-
geongram stamp CP VP4, Blue  
Green used, a little rough around 
the edges, first time I have owned a 
genuine used example………$ 99.00  

     MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

22. The large mystery box is …………………….   $139.00 

23. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

24. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

25.  THE ISOLATION—SAVE ME BOX…………….$749.00 

If you want a box made up to another value, just ask! 
For those who have never purchased a mystery box, 
they can contain one-country collections; stamps from 
lots of different countries, both old and modern and 
mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- 
and off- paper; duplicated stamps so you can check for 
varieties; whole albums; stock-books full and empty; 
catalogues the list goes on and on, and no two boxes 
are ever the same.  They do come with  a fun  guarantee 

26. AUSTRALIAN FIRST DAY COVERS+ MINT STAMPS-
1966-1987 275 unaddressed FDC’S and some PSE’s. 
The face value of the mint unhinged stamps is over 
$255+ has the matching FDC all nicely housed in three 
large binders.  Missing the very expensive FDC like the 
1966 Navigators etc does have some lovely items in-
cluding mint gutter pairs, booklet stamps with tabs.  
The earlier covers are  a mixture of Australia Post and 
Wesley, Royal, Excelsior and in many cases duplicate 
covers on different brand covers. Nice lot just for the 
stamps and a lovely group of fresh covers . Lots of spe-
cial cancels and includes AAT mint and FDC’s for the 
same period including some BASE cancels.. Nice buy 
for the whole lot for just just…………………...…..$169.00                 

27. 1971 CHRISTMAS 2 x perfect Panes of 25, both 
cream and white paper blocks for a mere…….....$ 99.00 

28. FIJI COLLEC-
TION 1912-1987 
comprehensive in-
cludes superbly 
fresh mint very light-
ly hinged in old time 
ring binder, includ-

ing SG136, 228-241 (12 of 14) £115, KGV1 set complete 
22 £275, 280-95 £85, D11-18 £140. More than £870 
($1,570 AU) just for the better items, cheap…....$299.00  

                    AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

*These are our prices for the  Australia Post  yearbooks   
    complete with MUH stamps, all listed in stock now! 

29.    1981  complete with stamps……………….. …………$11.00    

30.    1982  complete with stamps…………………………...$11.00 

31.    1983  complete with stamps ………... ………………..$12.00 

32.    1984  complete with stamps ………... ………………..$16.00 

33 .   1985 complete with stamps…………………………….$14.00 

34.    1986  complete with stamps ………... ………………..$16.00 

35.    1987  complete with stamps ………... ………………..$19.00 

36.    1988  complete with stamps……………………………$22.00 

37.    1989  complete with stamps ………………………….. $23.00 

38.    1990  complete with stamps……………………………$25.00 

39.    1991  complete with stamps …………………………..$18.00 

40.    1992  complete with stamps…………………………...$25.00 

41.    1993  complete with stamps …………………………..$21.00 

42.    1994  complete with stamps ………... ………………..$22.00 

43.    1995  complete with stamps ………... ………………..$24.00 

44.    1996  complete with stamps ………... ………………..$25.00 

45.    1997  complete with stamps …………………………..$25.00 

46.    1998  complete with stamps …………………………..$26.00 

47.    1999  complete with stamps…………………………...$26.00 

48.    2000  complete with stamps ………... ………………..$43.00 

49.    2001  complete with stamps ………... ………………..$40.00 

50.    2002  complete with stamps  …………………………..$30.00 

51.    2003  complete with stamps ………………………….. $30.00 

52.    2004  complete with stamps  …………………………..$40.00 

53.    2005  complete with stamps……………………………$45.00 

54.    2015  complete with stamps ………... ………………..$90.00 

55.    2016  complete with stamps ………………………...$ 100.00 

56.    2017  complete with stamps …………………………..$ 90.00 

57.    2020  complete with stamps plus Art variety……..$ 160.00 

58. 2003  Royalty - Contains 32 Die Proofs Printed in Shades of Rose, 

minor packing line on front outer cover, otherwise perfect. If you want 
to display the proofs in your collection this is a cheap way to do so,  I 

have seen this issue sold for $375+ this one……...………….….... $ 99.00 


